

## 落实政府采购政策需满足的资格要求

### 中小企业声明函（货物）

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加 杭州市萧山区人民政府新街街道办事处 的 (新街街道江南里幼儿园功能设备采购项目) 采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

#### 扮演区功能游艺设备一批:

1、户外露营,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

2、户外蜗牛小屋,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

3、软垫组合高,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

4、软垫组合低,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

5、顶棚,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

6、户外课堂-讲台,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

7、户外组合架,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

8、户外铝架120cm,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

9、长条架,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

10、农场三层阶梯组合,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

11、秘语多功能小屋,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

12、威尼斯幻想空间,属于(工业)行业;制造商为上海华森葳教育用品有限公司,从业人员238人,营业收入为23838万元,资产总额为16282万元,属于小型企业;

13、威尼斯双面图书，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

14、双人阅读，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

15、活动墙板建构（提供样品），属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

16、换尿布架，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

17、电磁主题，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

18、力与机械主题，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

19、空气与水主题，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

20、声光主题，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

21、米兰 6 人，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

22、户外课堂-老师，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

23、户外课堂-黑板，属于（工业）行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 238 人，营业收入为 23838 万元，资产总额为 16282 万元，属于小型企业；

#### **木工区功能设备一批：**

1、门牌，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

2、操作架，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

3、成人木工台，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

4、绘图架，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

5、绘图台，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39

人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

6、操作台，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

7、长板凳，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

8、树凳，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

9、半成品框，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

10、工具架，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

11、挂钩，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

12、环创墙，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

13、作品墙，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

14、木质洞洞板，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

15、木质洞洞挡板，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

16、木质洞洞板挂钩，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

17、木质洞洞板挂钩，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

18、收纳盒，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

19、挂板，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

20、插削板，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

21、扳手板，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 382 万元，资产总额为 2752 万元，属于小型企业；

22、锤子板，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员39人，营业收入为382万元，资产总额为2752万元，属于小型企业；

23、环创材料包，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员39人，营业收入为382万元，资产总额为2752万元，属于小型企业；

24、环创工具包，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员39人，营业收入为382万元，资产总额为2752万元，属于小型企业；

25、防护包，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员39人，营业收入为382万元，资产总额为2752万元，属于小型企业；

26、材料包，属于（工业）行业；制造商为浙江波菲教育玩具有限公司，从业人员39人，营业收入为382万元，资产总额为2752万元，属于小型企业；

#### 美工区功能设备一批：

1、陶艺操作区，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

2、透明美术桌椅，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

3、美术操作区，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

4、铁艺置物架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

5、储物画架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

6、晾纸架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

7、移动工具架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

8、美术收纳架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

9、双层收纳，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

10、作品移动展示架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

11、玩具架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员111人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业；

12、现代简约系列-玩具架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

13、森林原木系列-透明美术架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

14、托育米卡系列-展示组合架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

15、现代简约系列-原木双层收纳，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

16、现代简约系列-扇形转角 45°，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

17、现代简约系列-三层转角，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

18、现代简约系列-原木三层收纳架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

19、原木老师椅座，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

20、6 人儿童桌，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

21、正方 4 人架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

22、分餐桌，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

23、现代简约系列-原木椅，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

24、分餐台小，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

25、森林原木系列-造型书架 B，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企

业；

26、森林原木系列-透明美术架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

27、森林原木系列-组合 C，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

28、原木系列-展示组合，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

29、现代简约系列-原木双层收纳，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

30、现代简约系列-五格收纳，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

31、现代简约系列-扇形转角 45°，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

32、现代简约系列-原木三层收纳架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

#### **科学区功能设备一批：**

1、定制船型书柜，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

2、阅读台，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

3、椅子，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

4、幼儿单人座-米色，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

5、幼儿双人座（60）-米色，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

6、椭圆教学毯（跑道），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

7、黑板，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，

营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

8、托育黑板，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

9、阅读小屋，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

10、建构组合，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

11、透明美术操作区，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

12、多功能扮演台，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

13、积木墙板移动架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

14、双层架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

15、三层架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

16、AI 阅览室环创材料包，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

17、AI 伴读桌，属于（工业）行业；制造商为湖北童学慧教育科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 561 万元，资产总额为 862 万元，属于小型企业；

18、儿童护耳耳机，属于（工业）行业；制造商为湖北童学慧教育科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 561 万元，资产总额为 862 万元，属于小型企业；

19、AI 阅读评估系统图书管理系统家园共育系统阅读课程资源系统，属于（工业）行业；制造商为湖北童学慧教育科技有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 561 万元，资产总额为 862 万元，属于小型企业；

20、斯洛滑道赛车版，属于（工业）行业；制造商为上海萌启文化传播有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 1496 万元，资产总额为 515 万元，属于小型企业；

21、斯洛滑道探索版，属于（工业）行业；制造商为上海萌启文化传播有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 1496 万元，资产总额为 515 万元，属于小型企业；

22、攀攀小象，属于（工业）行业；制造商为上海萌启文化传播有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 1496 万元，资产总额为 515 万元，属于小型企业；

23、大型磁力思维教材（旗舰版），属于（工业）行业；制造商为杭州益咕科技有限

公司，从业人员 20 人，营业收入为 1387.73 万元，资产总额为 1790.72 万元，属于小型企业；

24、科学室材料盒，属于（工业）行业；制造商为北京东方图特教育科技有限公司，从业人员 12 人，营业收入为 111.11 万元，资产总额为 288.15 万元，属于微型企业；

#### **建构区功能设备一批：**

1、原木圆桌组合，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

2、推车，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

3、儿童卡座，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

4、贩卖组合 B，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

5、双层收纳，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

6、推车，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

7、橡木餐架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

8、橡木餐架大，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

9、双面书架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

10、现代简约系列-原木床架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

11、实木叠叠床，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

12、纸筒组合，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

13、城堡入口，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

14、早教座，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

15、弧形转角，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

16、造型架 1，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

17、造型架 2，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

18、阅读小屋，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

19、区角门，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

20、布偶台，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

21、矮台，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

22、小熊钻洞，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

23、软包组合 A，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

24、卡通摇摇，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

25、学步梯，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

26、四格架，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

27、弧形转角，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

28、阅读小沙座，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

29、爬行区，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

30、早教建构台，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

31、小转角，属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111

人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

32、动物抱座（可选颜色），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司，从业人员 111 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：杭州中福文体用品有限公司

日期：2025 年 7 月 15 日

注：

1、应按本格式和要求填写。其中，标的名称和所属行业依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”规定的要求填写，不得缺漏（声明函格式内容中已填写的，无需改动）；标记“①”处填写企业名称；从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；结合所填数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）规定，确定中型企业、小型企业、微型企业三种企业类型中的其中一种在标记“②”处填写。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。